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Dalyan Kanalında sürüklenen 
ağaçlar DALKO tarafından 
temizleniyor 

Muğla Köyceğiz gölünü denize 
bağlayan Dalyan kanalında 
yağışlarla birlikte sürüklenen 
ağaç, sazlık ve atıklar (DALKO) 
Dalyan Su Ürünleri Kooperatifi 

personeli tarafından temizleniyor.
Dalyan Su Ürünleri Kooperatifi 
Başkanı Arif Yalılı, (fotoğrafta) gölde 
ve kanalda sürüklenen bu atıkların 
kanaldaki tekneler için de tehlike 
oluşturduğunu söyledi.
Dalyan Su Ürünleri Kooperatifi 
Başkanı Arif Yalılı, “Köyceğiz gölüne 
akan Namnam, Yuvarlakçay ve 

Kargıcak derelerinin yanı sıra 
kanallardan, Dalyan kanalı ve gölün 
çevresindeki ağaç ve sazlıklardan 
yağış ve rüzgarla kopan parçalar 
akıntıyla Dalyan kanalında tehlike 
yaratıyor. Kooperatif personelimiz 
gece gündüz kanalda devriye gez-
erek bu atıkları topluyoruz” dedi.
**Ömer Kundakçı

 DALKO kanalları 
temizliyor

Köyceğiz Yunus Emre 
Ortaokulu Hentbol da İl 
şampiyonu oldu
Köyceğiz Yunus Emre Ortaokulu Hentbol 
Takımı Yatağan Spor Salonu’nda düzenle-
nen Küçük Erkekler Hentbol İl Birinciliği 
müsabakalarının tamamını kazanarak 
şampiyon oldu.   Devamı 2’de

RAMAZAN-I ŞERİF AYININ MÜJDECİSİ 
ÜÇ AYLAR BAŞLIYOR. 
23 Ocak 2023 Pazartesi günü Recep,Şaban ve 
Ramazan ayını kapsayan üç aylar başlıyor. Köyceğiz 
Müftüsü Ahmet Karagöz açıklamalarda bulunarak: ”İyilik, 
hayır ve duaların arttığı; kötülüklerden uzaklaşmanın 
yoğunluk kazandığı; yardımlaşma hissinin canlandığı; 
gönülleri ferahlatan on bir ayın sultanı Ramazan-ı 
Şerif’inde içinde bulunduğu halkımız arasında üç 
aylar diye de adlandırılan mübarek Receb, Şaban 
ve Ramazan ayının gölgesi üzerimize düşmüş 
bulunmaktadır. Devamı 2’de

Yarı Yıl Tatil Zili 
Bugün Çalıyor..
Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim 
okullarındaki Türkiye geneli 19 milyonu 
aşkın öğrenci yarı yıl tatilini heyecanla 
beklerken, Köyceğiz’de yaklaşık 7 bin 
öğrencinin ara tatili bugün başlıyor.
 Öğrenciler son derslerine bugün 
girerek yarıyıl karnelerine kavuşacak. 
23 Ocak’ta başlayan tatil 6 Şubat’da 
sıralarına oturacaklar. İkinci dönem ara 
tatili 17-20 Nisan tarihleri arasında, ikinci 
dönem ara tatili ise Ramazan Bayramı 
başlangıcı nedeniyle 3,5 gü sürecek. 
17 Nisan’da başlayan ikinci ara tatil 20 
Nisan’da sona erecek. Ara tatilin ardından 
2022-2023 eğitim öğretim yılı ikinci dönemi 
16 Haziran 2023 cuma günü sona erecek..

Köyceğiz Göl Spor, 

Tayland’lı 3 Ünlü 

Hokeyciyi transfer etti
Türkiye Kadınlar Hokey 
Süper Liginde ilimizi 
temsil eden Köyceğiz Göl 
Spor Kulübü
Taylan Kadın Hokey Milli 
Takımı sporcuları
Kittiya Losantia , Tikhamp-
orn Sakulpithak , Jiratchaya 
Todkaew’i kadrosuna kattı. 

11’de

Türkiye İşçi Partisi Köyceğiz İlçe Başkanı Recep Nevzat Özata, 
Köyceğiz’in Sığla ormanında ağaçların keslme tehlikesiyle ilgili bir 
açıklama yaptı.
Özata, “Köyceğiz’imizin iki yanında yemyeşil sığla ormanları var. 
Hem de altmış beş milyon yıldır. Biz insanların ilgisizliğinden, 
bilgisizliğinden, kısa vadeli çıkarcılığından dolayı ne yazık ki 4000 
dönüm kadarı kaldı,” diyor ve açıklamasında şu görüşlere yer 
veriyor:           Devamı 3’de

Türkiye İşçi Partisi Basın Açıklaması
“Sığla ormanlarımız yok mu ediliyor?”

BAKICI ARANIYOR..
Köyceğiz’de felçli, yaşlıya bakacak 

bayan aranıyor.
TEL : 0539 746 99 08

17 Ocak Salı günü Muğla’da yapılan liseler 
ve ortaokullar İl seçmelerine Köyceğiz 
olarak 13 sporcu ile katıldı. Sporcularımız 
9 birincilik, 1 ikincilik ve 3 üçüncülük 
kazanmıştır. Bu sonuçlarla 9 sporcumuz 
grup elemelerine hak kazanmıştır. Bu 
şampıyonada bize katkı veren Köyceğiz 
Halk Eğitim Mmerkezi Müdürümüz Mehmet 
Şinasi Çövüt’e ve Köyceğiz Gençlik ve Spor 
Müdürümüz Mehmet Kaleli’ye çok teşekkür 
ederiz.    Devamı’8’de

KÖYCEĞİZLİ TEKVANDOCULARDAN 
BÜYÜK BAŞARI

KÖYCEĞİZ  SIĞLA PARK ALIŞVERİŞ 
MERKEZİN’DEN ÖRNEK OLACAK 

SOSYAL ETKİNLİKLER
Köyceğiz Sığla Park öğretmen ve öğrencilerin gözdesi 
oldu. Okulların yarıyıl tatiline girmesiyle birlikte 
çocuklara hitapeden eğlenceler yapılacak. Bu konuda 
gazetemize yönetici Çiğdem Tepe bilgiler verdi. 2’de
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Köyceğiz Sığla Park öğretmen 
ve öğrencilerin gözdesi oldu. 
Okulların yarıyıl tatiline girmesi-
yle birlikte çocuklara hitapeden 
eğlenceler yapılacak. Bu konuda 
gazetemize yönetici Çiğdem 
Tepe bilgiler verdi.
Köyceğiz Sığlapark Avm müdürü 
Çiğdem Tepe ile gerçekleştirdikleri  
tkinlikleri kendisinden dinledik.
Biz Mixed Use olarak 
tanımlanan karma bir projeyiz. 
Yani içinde mağaza, cafe, ofis, 
sosyal alan ve dairelerin olduğu 
karma bir yapı olarak hizmet 
vermekteyiz. Önceliğimiz sosyal 
hayata nasıl katkı sağlayabiliriz, 
bulunduğumuz bölgeye neler 
katabiliriz oldu.
Her zaman yüzümüzü 
çocuklarımız ve gençlerimize katkı 
sağlayacak çalışmalara çevirdik. 
Çocuklarımız, gençlerimiz ve 
aileleri en büyük talebi sinema 
oldu. Bu eksikliği görerek Cin-
emarine sinamalarını Köyceğiz, 
Ortaca ve Dalaman bölgesine 
kazandırdık. Beraberinde hızlıca 
çocuk oyun dünyasını kurduk.
Atatürk köşesini hazırldık. An-
karadan devletimize hizmet etmiş 
protol aracını getirttik. Ve daha bir 
çok alana yöneldik.
Çiğdem hn bir çok sosyal etkin-
lik gerçekleştiriyorsunuz,en son 
yaptığınız etkinlik ne oldu ? 
En son yakın zamanda yeni yıl 
olduğundan öncelikle geçen 
seneden yapamadığım ve çok 
istediğim bir çalışma planlamıştım. 
Yeni bir yılda hediye alamayan 
bunun mutluluğunu yaşayaman 
çocukalrımıza bilhassa noel baba, 
eğlenceli çocuk maskotlar ve 

müzik eşliğinde Dalaman, Ortaca 
ve Köyceğiz bölgesine ve köyler-
imize ulaşarak, birebir adresler-
inde hediyelerini kendimiz teslim 
ettik. Hedefimiz yeni yıl karnavalı 
ile birlikte 300 çocuğumuza 
hediye vermekti. Çok şükür bu 
sayıyı fazlasıyla geçtik. İnanılmaz 
anılar biriktirdik. Çocuklarımızın 
Hayellerine ulaştık. Ayrıca Avm 
içinde Çocuklarımıza unutulmaz 
bir karnaval düzenledik. Özel 
olarak İstanbul’dan gelen kar-
naval grubu çok keyifli zamanlar 
yaşattı. Düşünün kar yağsın diyen 
çocuklarımız vardı, söz vermiştim, 
Köyceğize kar yağdırdık. Ayrıca 
her şeyiyle öğrencilerimizi kap-
sayan yeni yıl konseri düzenledik. 
Atölyelerimizde bizim için önemli. 
Burada karnaval içinde doğaya 
verdiğimiz önemi çocuklarımıza 
anlatmak ve yaşatmak için Or-
mandaNefes ekibinin öncülüğünde 
doğa içerisindeki metaryellerden 
ağaç yapmayı, kullanılmayan 
metaryellerden daha bir çok 
objeyi çocuklarımıza yapabilmeyi 
öğrettik. Hem öğrettik hem 
farkındalıklarını arttırmanın arayışı 
içinde olduk. Yeşile olan sevgimiz 
ismimizi aldığımız Sığla ağacından 
zaten belli olmuştur.
Hayaliniz Haylimiz Çalışması 
Nedir?
Bu çalışmamız kendi içinde 
yeteneği olan ama imkanı ol-
mayan, bu duygularını içinde 
saklayan çocuklarımız ve gen-
çlerimiz için gerçekleştirdiğimiz 
bir etkinlik. Burada bilhassa 
köylerde yetenekleri olan 
çocuklarımıza hayallerının 
uzak olmadığını göstermek, 
istedikleri ama bu bölgede 

gerçekleştiremedikleri talepler-
ini dinleyerek adımlar atıyorum. 
Bir çocuğumuzun hayelini 
gerçekleştirmenin mutluluğu 
inanın hiç bir şeyle kıyaslanamaz. 
Örneğin dans yarışması düzen-
ledik, hatta yakın zamanda 
ikincisini düzenliyeceğim. Dans 
yarışmasına ilgi çok güzel oldu. 
Bende açıkçası bu kadar katılım 
beklemiyordum. Uzak bir köyden 
gelen dört çocuğumuz kazandı. 
Çok başarılı yetenekler var , 
konu dans değil, çocuklarımıza 
merkezden çok uzak olsa da 
hayalini yapabildiğini göster-
ebilmek oldu .Özel Çocuklarımız 
içinde çalışmamız oldu. Engelliler 
haftasında Köyceğiz Güney Özel 
Eğitim Ve Rehabilitasyon merkezi-
yle ortaklaşa düzenlediğimiz 
etkinliğimizde hem onlarla 
eğlendik hem Avm içersinde 
her bir mağaza ve cafelerde 
bir günlüğüne çalışma olanağı 
sağladık.
Çiğdem hn’’ Çocukların 
Gülüşünde Hayat Var’’ 
çalışmasını anlatabilirmisiniz. 
 Önceliğimiz çocuklarımız. 
Açıldığımız günden bu yana dolu 
dolu çocuklarımızı önceleyen 
bir dizi etkinlikler gerçekleştirdik. 
Çocuklarımızın gönüllerine ulaştık. 
Yaşanmamışları yaşatmak en 
büyük hayalimiz, hayalim oldu. 
Bununla birlikte ‘’ Siz İsteyin Yeter 
‘’ başlığı altında , Çocuklarımızın 
hayellerini gerçekleştirmenin 
arayışları içinde olduk. Tüm etkin-
liklerin ana kaynağı bu oldu benim 
için.Tüm çocukların gülüşünde 
hayat var.Gerçekten öyle.Tüm 
saflık ve neşe orada saklı.
Çiğdem hn , Sığlapar Avm olarak 

yaptığınız tüm 
bu etkinlik ve 
çalışmalar 
ücretlimi , 
yani karnaval, 
konser, partiler, 
atölyeler ücret 
ödenerek mi 
misafirleriniz 
katılabiliyor ?
Hayır, Köyceğiz 
Sığlapark 
Avm olarak 
hiç bir ücret 
almıyoruz. 
Hatta misafirl-
erimiz gelme-
den önce veya 
biz gittiğimizde ,defalarca bunu 
soruyorlar, ve çok şaşırıp teşekkür 
ediyorlar. Dediğim gibi çocukların 
bir gülüşünde hayat var .
Peki Sinema Bu Çalışmalarınızın 
neresinde yer aldı.
En büyük isteğimiz Sinemayı 
görmeyen çocuğumuz kalmasın. 
Bakanlık ve milli eğitim müdür-
lüklerimiz işbirliği içersin de bir çok 
okulumuzu sinemaya davet ettik. 
Sinemayı görmeyen çocuklarımıza 
ulaşmanın keyfi ve mutluluğu 
apayrı bir duygu oldu bizim için. 
Ciddi sayılarda çocuklarımıza 
ulaştık. Bu çalışmayı dönem 
dönem tekrarlıyoruz. Sonuçta 
onların gülüşü her şeyin önünde.
Çiğdem hn Yeni bir yıla girdik, 
Sığlapark Avm olarak bu yıl ne 
süprizleriniz olucak. Planlarımız 
ve önceliğimiz misafirlerimi-
zin sosyal ve kültürel hayatına 
katkı sağlamak, çocuklarımız ve 
gençlerimize ulaşabilmek. Tüm 
bu çalışmaların dışında teknolo-
jiye çok önem veriyorum. AVM 

olarak bildiğiniz üzere bölgede ilk 
kez digital olarak tüm Türkiyeye 
açıldık. Ayrıca Sosyal etkinliklerde 
uzun zamandır çabaladigim 
Bilim Tırını Köyceğize getirmek 
istiyoruz. AVM içinde kurucag-
imiz sahnede bir çok etkinlikler 
planlıyoruz. Dans yarışmamız 
olucak. Kitap günleri , karaoke, 
Hediye sergisi, bunu yılbaşında 
yaptık çok güzel geri dönüşümler 
aldık. Okullar arası bilgi yarışması 
, büyüklerimizi unutmadık, Baki-
mevindeki büyüklerimize özel bir 
gün duzenliyecegiz. Bunun için 
değerli bir musiki sanatcimiz ola-
cak. Özel günler için ayrıca etkinlik 
ve karnavallarimiz olucak tabi. 
Son olarak belirtmek isterim ki, 
gençlerimiz, ve çocuklarımız için 
yapılacak tüm çalışma ve etkin-
likler için Avm olarak alanlarımızı 
her zaman destek amaçlı herkese 
açıktır. Bu anlamdaki tüm 
çalışmalara gönülden yardımcı 
olucağız.
**Adnan Tüfekç,i

KÖYCEĞİZ  SIĞLA PARK ALIŞVERİŞ MERKEZİN’DEN 
ÖRNEK OLACAK SOSYAL ETKİNLİKLER

RAMAZAN-I ŞERİF 
AYININ MÜJDECİSİ 
ÜÇ AYLAR BAŞLIYOR. 
23 Ocak 2023 Pazar-
tesi günü Recep,Şaban 
ve Ramazan ayını 
kapsayan üç aylar 
başlıyor. Köyceğiz 
Müftüsü Ahmet Karagöz 
açıklamalarda bulu-
narak: ”İyilik, hayır ve 
duaların arttığı; kötül-
üklerden uzaklaşmanın 
yoğunluk kazandığı; 
yardımlaşma hissinin 
canlandığı; gönülleri 
ferahlatan on bir ayın sultanı Ramazan-ı 
Şerif’inde içinde bulunduğu halkımız 
arasında üç aylar diye de adlandırılan 
mübarek Receb, Şaban ve Ramazan 
ayının gölgesi üzerimize düşmüş 
bulunmaktadır. 23 Ocak 2023 Pazar-

tesi günü üç ayların ilki olan Recep 
ayına girmiş olacağız ve 26 Ocak 2023  
Perşembe günü akşam da Mübarek 
Regâib kandilini idrak edeceğiz. Akabinde  
Şaban ayına ve nihayet on bir ayın sultanı 
olan Ramazan-ı şerif ayına Rabbim nasib 

ederse kavuşacağız.” 
dedi. Regaib Kandili 
ile ilgili olarak ta Müftü 
Karagöz:”Bu gecenin 
önemine işaret eden bir 
hadisinde Hz. Peygam-
ber (s.a.s.); “Beş gece 
vardır ki onlarda yapılan 
dualar geri çevrilmez. 
Bunlar; Recebin ilk Cuma 
gecesi (Regâib gecesi), 
Şabanın ortasında bulu-

nan gece (Berat gecesi), Cuma geceleri, 
Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı 
geceleridir.” buyurmaktadır.(Beyhaki, 
Sünen, Şuabül-İman, 3/342)  Regaib 
gecesini Kur’an-ı Kerim tilaveti, tövbe-
istiğfar, namaz, dua, zikir ve tesbihat 

ile değerlendirmeliyiz. Bu gece Allah’a 
bağlılık ve kulluğun, aile bireyleri ve diğer 
insanlarla ilişkilerin gözden geçirilm-
esi, dargınlıkların giderilip gönüllerin 
alınması, hayır ve iyiliklerin arttırılması 
için bir fırsat olarak görülmelidir. Üç aylar 
girince Peygamber efendimiz (s.a.v) 
sıkça   “Ey Allah’ım! Recep ve Şâbanı 
bize mübârek kıl ve bizi Ramazan’a 
kavuştur.”  diye dua ederlermiş bizlerde 
bu duayı sıkça yapalım. Regâib Kandili 
vesilesiyle 26 Ocak 2023 Perşembe günü 
akşam namazı ile yatsı namazı arasında 
Köyceğizdeki tüm camilerimizde olduğu 
gibi Merkez Hacıbey Camiinde de Kandil 
özel programımız olacaktır. Programımıza 
tüm halkımızı davet eder, bu duygu ve 
düşüncelerle Köyceğiz’li kardeşlerimizin, 
misafirlerimizin ve tüm inananların, kan-
diller geçidi olan Üç aylarını ve Regâib 
kandillerini tebrik ederim.” diyerek sözler-
ini tamamladılar.
**Adnan Tüfekçi
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*EDREMİT’TE HASAT SONRASI 
ZEYTİNLER BUDANIYOR*
 
Edremit Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler zeytin
hasadı sonrası zeytin ağaçlarını 
budama çalışmalarına başladı.
 
Edremit Belediyesi’ne ait 
zeytinliklerde budama çalışması 
başlatıldı.

CHP’li Burak Erbay; Menteşe Salihpaşalar 
kavşağı başta olmak üzere karayollarında acil 
tedbirler alınmalı

Menteşe Salihpaşalar 
kavşağında meydana gelen ve 
15 yaşındaki lise öğrencisi Sıla 
Akgü’ün hayatını kaybettiği 
kaza nedeniyle Menteşe Kent 
Konseyi tarafında düzenlenen 
basın açıklamasına katılan CHP 
Muğla Milletvekili Burak Erbay, 
bir an önce trafik ışıklılarının 
konulmasını ya da alt-üst geçit 
yapılarak gerekli tedbirlerin 
alınması gerektiğini söyledi söyl-
edi.
Sıla Akgül’ün ailesi, arkadaşları, 
Salihpaşalar halkı ve civar 
köylerden yurttaşların katıldığı 
açıklama sonrasında yol kısa 
süreliğine trafiğe kapatıldı.

CHP Muğla Milletvekili Burak 
Erbay, Muğla’da yaşanan trafik 
kazalarını Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi Genel Kurulu’nda da 
gündeme getirdi.
Erbay, ilgili kurum ve kuruluşlar 
tarafından karayollarında gerekli 
düzenlemeler yapılmadığı ve 
gerekli tedbirler alınmadığı için 
meydana gelen trafik kazaları 
nedeniyle yurttaşların hayatını 

kaybettiğini, ifade etti.
Muğla’da artan nüfus yoğunluğu 
ve turizm hareketliliğine paralel 
olarak trafik yoğunluğunun 
artış gösterdiğini belirten CHP’li 
Erbay, “Muğla’da yaşanan trafik 
sorununu defalarca gündeme 
getirdik, soru ve araştırma 
önergeleri vererek TBMM gün-
demine taşıdık. Ancak Muğla’da 
yaşanan bu sorun çözülmediği 
için canlarımızı yitirmeye devam 
ediyoruz.” dedi.
Muğla’daki trafik sorununa acilen 
çözüm üretilmesi çağrısında 
bulunan Erbay, trafik kazalarında 
hayatını kaybeden canlarımızın 
vebali gerekli önlemleri 
almayanların boynundadır, di-
yerek şunları söyledi;
Kangren olmuş trafik sorunu 
acilen çözülmelidir
“Muğla’da uzun yıllardır devam 
eden, artık kronikleşmiş bir trafik 
sorunu bulunmaktadır. Muğla’da 
trafik yoğunluğu her geçen gün 
artış göstermektedir. Yaşanan 
trafik kazalarında onlarca 
yurttaşımız hayatını kaybetmiştir. 
Muğla’nın trafik sorunu için acilen 

çözüm üretilmelidir.”
Trafik kazaları her geçen gün 
artıyor 
“Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik 
İstatistik Bülteni’ne göre 2022 
yılında Muğla’da 5 bin 559 ölümlü 
ve yaralanmalı kaza meydana 
gelmiştir. Bu kazalarda 69 
yurttaşımız hayatını kaybetmiş, 
7 bin 608 yurttaşımız da 
yaralanmıştır. Yine aynı dönemde 
4 bin 703 maddi hasarlı kaza 
meydana gelmiştir.”
Gencecik canımızı kurban verdik 
“Muğla’da son olarak, Muğla-
Aydın karayolu Menteşe-
Yatağan bölümü Salihpaşalar 
kavşağında, 14 Aralık 2022 
tarihinde meydana gelen trafik 
kazasında 15 yaşındaki lise 
öğrencisi Sıla Akgül kardeşimiz 
hayatını kaybetmiştir. Buradan 
yetkililere sesleniyorum. Başta 
Sıla kardeşimizi yitirdiğimiz 
Menteşe Salihpaşalar kavşağı 
olmak üzere, Muğla’mızdaki 
kara yollarında gerekli tedbirlerin 
alınmasını bir an önce bekliyor-
uz.”    **Adnan Tüfekçi

Köyceğiz Yunus Emre Ortaokulu Hentbol Takımı 
Yatağan Spor Salonu’nda düzenlenen Küçük Erkekler 
Hentbol İl Birinciliği müsabakalarının tamamını ka-
zanarak şampiyon oldu. 
Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
2022-2023 sezonu Okullar Arası Küçük Erkekler Hentbol 
İl Birinciliği müsabakaları tamamlandı. 11 – 17 Ocak 2023 
tarihleri arasında Yatağan Spor Salonunda düzenlenen 
müsabakalara Yatağan Cumhuriyet Ortaokulu, Bodrum 
Profilo Marina Ortaokulu, Milas Mete Ersoy Ortaokulu, 
Milas Merkez Ortaokulu, Bodrum Mumcular Fuat Erten 
Ortaokulu, Köyceğiz Yunus Emre Ortaokulu olmak üzere 
6 takım katıldı. Oldukça heyecanlı ve çekişmeli geçen 
müsabakalar sonucunda Köyceğiz Yunus Emre Orta-
okulu müsabakaların tamamını kazanarak şampiyon 
oldu. Müsabakaların ardından dereceye giren takım 
ve sporculara kupa ve madalyaları Muğla Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen tören ile ver-
ildi. Köyceğiz Yunus Emre Ortaokulu Müdürü Zekeriya 
Kandırmış ; “Yunus Emre Ortaokulu Hentbol Küçük 
Erkekler takımımız, Yatağan’da yapılan İl müsabakalarında 
Muğla şampiyonu olmuştur. Başta Beden Eğitimi 
Öğretmeni Tülay Sivrikaya, Antrenör Mehmet Deniz ve  
Kaleci Antrenörü Faruk Ersoy  olmak üzere takımımızı 
tebrik eder, Türkiye finallerinde okul takımımıza başarılar 
diler, emeği geçen herkese teşekkür ederiz.” dedi.  
Osman Acar - Adnan Tüfekçi

Köyceğiz Yunus Emre 
Ortaokulu Hentbol da İl 
şampiyonu oldu

Türkiye İşçi Partisi Basın Açıklaması
“Sığla ormanlarımız yok mu ediliyor?”
Türkiye İşçi Partisi Köyceğiz İlçe Başkanı Recep Nevzat Özata, Köyceğiz’in 
Sığla ormanında ağaçların keslme tehlikesiyle ilgili bir açıklama yaptı.
Özata, “Köyceğiz’imizin iki yanında yemyeşil sığla ormanları var. Hem de 
altmış beş milyon yıldır. Biz insanların ilgisizliğinden, bilgisizliğinden, kısa 
vadeli çıkarcılığından dolayı ne yazık ki 4000 dönüm kadarı kaldı,” diyor ve 
açıklamasında şu görüşlere yer veriyor:
“Şimdi bunu da yok etmek istiyorlar. Bu kez tehlike ciddi ve yakın. Sahip-
lerinin, sorumluluklarını uzun yıllardır yerine getirmemesinden dolayı sığla 
ormanımız yavaş yavaş tahrip ediliyordu. Köyceğiz’de herkes bilir, sığla 
ormanlarımızın reçinesi çalınır. Ayrıca hırsızlar kilosu 4000-5000 liradan 
sattıkları reçineyi çalabilmek için bilinçsizce bu ağaçları tahrip ederler. 
Hırsızlar, ağaçları yakacak olarak kullanmak amacıyla da kesiyorlar. Üstelik 
birileri, ormanın yok olmasından çıkarları olanlar, orman içine kanallar açarak 
sığla ağaçlarının kuruması için özel gayret gösteriyorlar. Taban suyu azalan 
orman kurur, yok olur çünkü. 
Toparlar’daki sığla ormanımızdan ağaçların ve odunların yanı sıra orman 
toprağı da çalınıp satılıyor. Toparlar sığla ormanımızın sorumlusu Köyceğiz 
Orman İşletme Müdürlüğü’dür. Öbara ve asıl ormanımız da  değişik adlarla 
anılan Gülpınar mahallesinin hemen bitiminde başlayan, Karabatak mahal-
lesi de denen bölgedeki sığla ormanın sorumlusu da özel orman sahipleri. 
Bu özel ormanın da takipçisi Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü’dür. Devlet 
adına takipçi kurum odur. 
Yani iki ormanımız da sahipsiz ve bakımsız. Hırsızlara terk edilmiş durumda. 
Bu kadar ilgisizliği anlamak mümkün değil 
65 milyon yıllık orman yok mu edilecek? Yemyeşil güzelim sığla 
ormanlarımızın, doğa mirasımızın yerinde neler göreceğiz acaba.
Köyceğiz halkı, yıllardır gözünün önünde sığla ormanın yok olduğuna şahit. 
Budanması bile yasak olan sığla para uğruna yok oluyor.
Bu kez tehlike ciddi ve yakın galiba. Ateş olmayan yerden duman çıkmaz. 
Şehrimizde, hepimizi rahatsız eden, korkutan bir dedikodu dolaşıyor: 
Sığla ormanlarımız imara açılıyor, diye.  Hepimizi bir korku sardı, panikl-
edik. Yasalar nasıl ormanlarımıza sahip çıkıyorsa Köyceğiz halkı da sığla 
ormanına, doğa mirasına sahip çıkacaktır. 
Sorumlulardan bir açıklama bekliyoruz.”
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TOPTAN VE PERAK-
ENDE ÇEŞİTLERİ 
İLE HALKIMIZIN 
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - 
GIDA ÜRÜNLERİ

KURGULARIMIZ
     Geçmişten günümüze dilden dile 
dolaşıp gelen kurgularımız vardır. 
Mantıklı bir tarafı olmasa da düşünürüz, 
uygularız.
KIRK KERE DERSEM OLUR
     Üstesinden gelmek için, sık sık 
aklımıza gelip gerçekleşmeyen olayları karşı kanıt 
olarak kullanılabilir. Olumsuzluk anlamında olduğu gibi, 
olumlu düşüncelerin gerçekleşmesini istemek gibi de 
düşünülebilir. Ümit etmek gibi, güzel şeylerin olmasını 
istemek gibi…
ÇOK GÜLDÜM BAŞIMA BİR ŞEY GELECEK
     “Çok güldüm, başıma bir şey gelecek”-“Buyurun cenaze 
namazına”: Bu sözler, olumsuz olayların eninde sonunda 
başımıza geleceğine yürekten inananların kullandığı 
sözlerdir.” Felaketleştirme” korkusu gülmemize engel olur. 
Oysa gülmek Devrimci bir eylemdir. Çok gülmek; mutlu ve 
neşeli olmanın göstergesidir. Doğarken ağladık diye hep 
ağlamayı münasip görenlere inat. Gülmeliyiz. Arkadaş 
sözcüğünün hakaret olduğu duyunca çok güldüm. Umarım 
başıma bir şey gelmez.
HEP BENİ BULUR ZATEN
     “Beni bulur”-“Kabak gene benim başıma patladı”: “Aşırı 
genelleme” kişinin başına gelen bir olayın tarih gibi hep 
tekerrür edeceğine inandığı çarpıtmadır. Olumsuzluklar 
karşısında kullanılır, Bazen de farklılığımızı ortaya çıkarır. 
Ben merkezli kurgudur. Bazı Belediye başkanlarının sık 
kullandığı bir sözcüktür. Kasıt vardır. Kabağın çok olduğu 
yerde miğfer takıp gezmek bile yetmeyebilir.
KINARSAN BAŞINA GELİR
     Bu sözü sevdiklerimizi ve kendimizi, korumak için sık 
kullanırız. Diğerlerinin olumsuz düşünce ve davranışlarını 
gördüğümüzde bunu yaşamamak için bunları 
konuşmaktan, eleştirmekten veya düzeltmeye çalışmaktan 
kaçınırız.” Pişmanlık eğilimi” olarak bilinen olumsuz kalıp, 
hata ve yanlışlarımızın bizi doğruyu bulmamıza fırsat 
vermez. Yaparak yaşayarak öğrenmek kalıcı olandır. 
Çünkü” bir husumet bin nasihate bedeldir”. Yeter ki yanlışı 
alkışlayıp, yalana kanmayalım.
BU TAMAMEN VAKİT KAYBI
     “Bu tamamen vakit kaybı”- “Ya herrü, ya merrü”- “Ya 
hep ya hiç”: Kişilerin ya da olayların siyah ve beyaz gibi 
uç noktalarda değerlendirildiği bir kurgu” kutupsal/ikili 
düşünme” adını alır. Mükemmeliyetçiliğin merkezinde yer 
alan bu olumsuz kalıp en ufak hatada kendinizi en dibe 
batırmanıza yol açar. Aslında hayat çok seyrek olarak 
ya öyle ya böyledir. Evrende mutlak yoktur. Bu yüzden 
kendimizi mutlak durumlara zorlarsanız çoğu zaman 
bunalım içinde yaşarsınız. Çünkü bu durum gerçek hayatla 
örtüşmez. Siyah –beyaz renkler arasındaki grileri bul-
maya çalışmak,” 
böyle gelmiş 
böyle gidecek” 
yanılgısından, 
çaba gösterme-
den iyi sonuç 
beklemeye 
benzer.
     Hayattan güzel şeyler beklerken; kaybettiğimiz 
değerlerin önemini kavramakla ilgili bu olay. Onur, şeref, 
haysiyet, güven, itimat, ahlak, utanma-arlanma, vicdan-
merhamet, uzayan sürenin getirisi bunlarsa, tamamen 
vakit kaybıdır.

Muğla Valiliği himayesinde hayata 
geçirilen ve diyabetli çocukların 
yüzlerini güldüren Muğla Şekerleri 
projesinden faydalanan çocuklar, 
aileleri ve Muğla Tip1 Diyabetli-
ler Derneği temsilcileri STK ve 
Muhtar buluşmasında Saygıdeğer 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ile bir araya 
gelerek ücretsiz verilen glukoz 
ölçüm sensörlerinin hayatlarını 
kolaylaştırması ve çocukların 
yüzünü güldürmesi nedeniyle 
teşekkür ettiler.
 Muğla Valiliği himayesinde 
Muğla İl Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı Müdürlüğünce 
hayata geçirilen projeyle günde 
8-10 kez parmak delinerek yapılan 
kan şekeri ölçümü direk sensör üz-
erinden yapılabildiği için çocukların 

parmaklarının delinmesine gerek 
kalmıyor. Yaşam kaliteleri artıyor 
ve diyabetin etkileri en aza iniyor. 
Bu sayede çocuklarımızın daha 
sağlıklı olması, eğitimlerinin kesin-
tiye uğramaması, en önemlisi de o 
güzel gülüşlerinin yüzlerinden hiç 
eksik olmaması sağlanıyor. Diğer 
yandan aileleri sensör üzerin-
den anlık kan şekeri durumunu 
görüntüleyebiliyor ve erken önlem 
alabiliyor.
Muğla Şekerleri Projes-
inde çok başarılı sonuçların 
alınmasının ardından Saygıdeğer 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın talimatıyla proje tüm 
ülkede uygulanmaya başlandı. 
Böylece ülkemizdeki tüm Tip1 
Diyabetli çocuklarımıza ücretsiz 
olarak sensör glukoz ölçüm cihazı 

verilmeye başlandı. Bu kapsamda 
Muğla’mızda yaşayan yaklaşık 
250 çocuğun ücretsiz sensör 
cihazı alımından faydalanacağını 
belirtildi.
 Uygulamaya geçilen proje ned-
eniyle yüzlerinin güldüğünü ve 
hayatlarının kolaylaştığını ifade 
eden tip1 diyabet hastası çocuklar 
ve aileleri kendileri ve ülkemizdeki 
tüm tip1 diyabet hastası çocuk-
lar adına desteklerinden dolayı 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan ile Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanımız Sayın Derya 
Yanık’a teşekkür etti.
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan Tip 1 Diyabet 
hastası çocuklar ve aileleri-
yle yakından ilgilenerek hatıra 
fotoğrafı çektirdi.

Muğla Şekerlerinden Saygıdeğer Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’a Teşekkür

Köyceğiz Kamu-
Sen Başkanı Ze-
keriya Kandırmış 
başkanlığında ilçe 
yönetimi Çalışan 
gazeteciler günü 
nedeniyle gaze-
temize ziyarette 
bulundular. Gaze-
temiz Muhabiri 
Osman Acar ve 
Adnan Tüfekçi ile 
bir süre sohbet 
eden yönetim 
kurulu üyelerine 
teşekkür ediyoruz. 

KAMU-SEN İLÇE YÖNETİMİNDEN 
GAZETEMİZE ZİYARET
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 13 Ocak 2012 
tarihinde vefat 
eden KKTC 
Cumhurbaşkanı 
Rauf Denktaş’ın 
13 Ocak 2023 
vefatının 11. yıl 
dönümüydü. Bu 

vesile ile daha önceki dönemlerde 
olduğu gibi Rauf Denktaş’ı anma 
töreni için Lefkoşa’daydık. 
 13 Ocak 2023 tarihinde Rauf 
Denktaş’ı Anıt Mezarının başında 
yapılan törende kendisini de 
yakından tanıyan birisi olarak rah-
metli Denktaş’ın Kıbrıs davasında 
kendisinin verdiği mücadele 
aklıma geldi. Burada yapılan 
törende KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar’ın Anıt Özel Defter-
ini imzaladıktan sonra yaptığı 
konuşmasında da Rauf Denktaş’ın 
Kıbrıs davasınında önemini 
vurguladı. 
 Ersin Tatar özetle yaptığı 
konuşmada ‘çok değerli protokol, 
kurucu Cumhurbaşkanımız Raif 
Rauf Denktaş’ın değerli ailesi; 
bugün kurucu Cumhurbaşkanımızı 
vefatının 11. yılında kendisini an-
mak için kabri başında toplanmış 
bulunmaktayız. Ömrünü Kıbrıs 
Milli Davasına adamış Raif 
Rauf Denktaş, çocukluğunun ilk 
yıllarında dedesi şehirli Mehmet’in 
kendisine Kıbrıs Türklerinin en 
acı gününün Osmanlı askerler-
inin 1878 de adadan çekilmesi, 
bayrağımızın indirilmesi, İngiliz 
sömürge yönetiminin başlangıcı 
ve ondan sonra yaşananları 
anlatmasıyla olmuştur. Ama çocuk 

Raif Rauf Denktaş’a dedesi ve 
arkadaşları mutlaka Türk askeri 
adaya geri gelecektir şeklinde 
düşüncelerini paylaştıkları ve 
çocuk yaşlardan bu düşüncelerini 
öyle şekillendirmeye ve hayatı 
boyunca Anadolu sevgisi, Türkiye 
sevgisi ve Kıbrıs Türk halkının 
bağımsızlığı için sürdürmüş bir 
liderdir.
1948 yılında ilk konuşmasını 
Doktor Fazıl Küçük’ün yanında 
Selimiye Meydanında yaptığı gü-
zel konuşmada siyasete girmesi-
yle başlıyordu. O konuşmanın 
sonrasında Savcılık görevini 
bırakmış, Doktor Fazıl Küçük ile 
birlikte mücadelesini sürdürürken, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin yet-
kilileriyle Kıbrıs’taki meseleleri 
onlara anlatmak ve Londra 
ve Zürih antlaşmaları önces-
inde çeşitli farklı temaslar ve 
bir hukukçu olarak Kıbrıs’ta bir 
anlaşma olacaksa İngiltere’nin 
adadan ayrılmasıyla, Rum Yunan 
ikilisinin adayı Yunanistan’a 
bağlamak, Enosis hayaller-
inin gerçekleşmemesi için Kıbrıs 
meselelerine Türkiye Cumhuri-
yeti tarihten gelen haklarını 
kullanmak suretiyle müdahale 
etmesi gerektiğini sürekli olarak 
vurguluyorlardı. Merhum Tür-
kiye Cumhuriyeti Başbakanı 

Adnan Menderes 
ve onun Dış İşleri 
Bakanı Fatih Rüştü 
Zorlu ile yaptıkları 
toplantılarda, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin 
mutlaka bir Kıbrıs 
Cumhuriyeti’nin 
kurulmasıyla tek 
taraflı olarak ga-
rantör ülke olması, 
Türkiye askerinin 
alay da olarak geri 
dönmesi ve Tür-
kiye Cumhuriyetinin 
garantör devlet 
olarak buraya tek 
taraflı müdahale 
olmasını Raif Rauf 
Denktaş hukukçu 
kimliği ile vurgu-
luyordu. Nitekim 
bu büyük başarıyı 
Anavatan’ın desteği 
ile gerçekleştirdik. 
Kıbrıs Cumhuri-
yetini kurucu ortağı 
olarak Kıbrıslı 
Türk halkı şu anda 
temeli atılmış olan 
yeni siyasetin 
ve egemenliğin 
de temeli de atılmış oluyordu.  
Türkiye Cumhuriyeti garantör 
ülke, 1974 öncesi koşullarda 
üzerimizde sürekli olarak esaret, 
soykırım hareketleri, Raif Rauf 
Denktaş’ın direnişi, Cemaat 
Meclisi Başkanı ve o günlerde 
1974 öncesi buralarda direnişimiz, 
onun önderliğinde ve liderliğinde 
gerçekleşmiş oluyordu.

20 Temmuz 1974, işte şehirli 
Mehmet’in ifadesinde olduğu gibi 
Mehmetçik adaya geliyordu. Kıbrıs 
Türkünün en önemli gün olasını 
Mehmetçiğin adaya gelmesinden 
sonra Rauf Denktaş hatıralarında 
Türk askerini tekrar adaya get-
iren lider olarak hatırlamalarını 
temenni ediyordu…. Kurucu 
Cumhurbaşkanımız Raif Rauf 
Denktaş federasyon temelinde 
görüşmeler sürerken tuzakları 
görmüş ve o tuzaklarda 1960 
antlaşmalarında Kıbrıs Türk 
halkının egemenlik hakkını titiz-
likle vurgularken, o federasyon 
çatısı altında ve özellikle Avrupa 

Birliğine girilmesiyle artık bizim 
egemenliğimizin bir bakıma kâğıt 
üzerinde bizleri çoğunluğun 
azınlığı yöneteceği bir kurguya 
girmememiz gerektiğini haykıran 
Raif Rauf Denktaş, kurucu 
Cumhurbaşkanımız şu andaki 
siyasetin mimarıdır. Biz onun 
öğrencileriyiz….. Nur içinde yatsın. 
Biz onun yolunda yürümeye de-
vam edeceğiz’ dedi.
‘KKTC Cumhurbaşkanı Rauf 
Denktaş, Kıbrıs’ta Türk mil-
letinin bağrından çıkan milli bir 
kahramandır. Kıbrıs Türklerinin 
varoluş mücadelesine damgasını 
vuran bir liderdir. Dr. Fazıl 
Küçük’ün açtığı bayrak altında, 24 
yaşında yer alan önder kadronun 
birinci sırasında olup, 1958 yılında 
Kıbrıs Girit olmasın diyerek mü-
cadeleyi Türkiye ile bütünleştirmiş 
birisidir.1973 yılında Dr. Fazıl 
Küçük’ten devralmış olduğu mü-
cadelenin bayrağını ebediyen dal-
galanmak üzere, 15 Kasım 1983 
tarihinde KKTC yi kurarak göklere 
çekilmesini sağlamış, Bağımsız 
ve EgemenKuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyetini kurmuştur. Rauf 
Denktaş ismi milli Kıbrıs davasıyla 
bütünleşmiş birisidir. Rauf Denktaş 
gerçek bir Atatürkçü ve Türkiye 
sevdalısıydı. Kıbrıs davasında 
onun verdiği mücadeleden 
günümüzde de yararlanmak müm-
kündür. Türkiye’nin garantörlüğü 
altında Kıbrıs adasında yan yana 
barış içerisinde yaşayacak iki 
bağımsız devlet formülü dışında 
başka bir çözüme itibar edilmem-
esi görüşünü savunuyordu.

KKTC CUMHURBAŞKANI RAUF DENKTAŞ’IN VEFATININ 
11. YILI ANMA TÖRENİ İÇİN KUZEY KIBRIS’A GİTTİK

GAZETECİ OLARAK MUĞLA’DA 
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’I 
YAKINDAN TAKİP ETTİK
Valilik tarafından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın toplu 
açılışlar için Muğla’ya geleceği bildirildi. Açılış törenine katılmak istey-
en gazetecilerin başvuru yapması istendi. Ben 
de İpek Yolu Haber Ajansı adına başvurumu 
yaptım. Başvurumuzun onaylandığı bildirildi. 
Hazırlanan kimlik belgelerimizi tören alanının 
dışında takdim ettiler. Töreni gazeteciler 
en önde kürsünün yakınında takip ettiler. 
Tören Menteşe ilçesi Atatürk Bulvarı Adliye 
Sarayı yanında hazırlanan miting alanında 
gerçekleşti.  Vatandaşlar soğuğa aldırmadan 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı 
yakından görebilmek için saatler öncesin-
den gelerek meydanları doldurdu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, sağlık, eğitim, ulaşım gibi tamamlanan yatırımların toplu 
açılışını gerçekleştirmek için Muğla’ya geldi. Erdoğan, açılışta yaptığı 
konuşmada, “Muğla’nın her karış toprağında izimiz var, emeğimiz 
var. Hamdolsun. Muğla’mız tarımı ile turizmi ile ticareti ile bu eme-
klerimizi üretime, istihdama, kazanca dönüştürme konusunda çok 
başarılı. Geçtiğimiz 7 yılda ülkemizin alt ve üstyapısına kadar Türkiye 
100’üncü yılı hazırlıklarını önemli ölçüde tamamlamanın gururu ile 
huzurunuzdayız.” dedi.  Vatandaşlarla her buluşmalarının bir eser 
ve hizmet şöleni şeklinde gerçekleştiğini söyleyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları kaydetti: “Bugün de Muğla’da çeşitli kurumlarımızca 
şehrimize kazandırılan 5 milyar 221 milyon lira yatırım bedeline sahip 
projeler ile ilçe belediyelerimizin 523 milyon liralık yatırımlarının resmî 
açılışını yapıyoruz. Eğitimde, anaokulundan liseye kadar çok sayıda 
yeni okulumuz ile aralarında deprem güçlendirme çalışmalarının da 
bulunduğu diğer yatırımlardan oluşan 17 projeyi resmen hizmete 
açıyoruz. Ziya Paşa ne diyor? ‘Eşek ölür kalır semeri, insan ölür kalır 
eseri.’ Üniversitemizin yeni fakülte ve yüksekokul binaları ile altyapı 
ve çevre düzenlemeleri çalışmalarının resmî açılışını da buradan 
yapıyoruz. Menteşe’deki 2’şer bin kişi kapasiteli iki öğrenci yurdunun, 
Fethiye’deki 1350 kişilik öğrenci yurdunun, Bodrum Gençlik Merkezi 
ve Spor Salonu’nun, Dalaman Spor Salonu’nun, Marmaris Stadı’nın, 
Milas Spor Salonu’nun resmî açılışlarını da bugün gerçekleştiriyoruz. 
Sağlıkta, Bodrum’da 150 yataklı, Milas’ta 150 yataklı, Yatağan’da 

100 yataklı devlet hastanelerimiz ile Ula Sağlık Merkezi’ni hizmete 
açıyoruz. Ulaştırmada, Muğla-Kale yolunun tamamlanan 6 kilome-
tresi ve tünelinin, Bozburun-Datça yolunun tamamlanan kısımlarının, 
Milas tarihî Sarıçay Köprüsü restorasyonunun açılışlarını da bugün 
yapıyoruz.” Cumhurbaşkanı Erdoğan, tarımda, Milas İçmesuyu İsale 
Hattı ve Arıtma Tesisi, Menteşe Göktepe sulaması, Seydikemer Eşen 
Çayı ve Akçay Deresi ıslahı, Girme ve Seki Arazi Toplulaştırması, 
ilçelerdeki göletlerin ağaçlandırma çalışmaları ile ORKÖY ve 
kırsal kalkınma yatırımları hibe desteklerinin resmî açılışlarını 
gerçekleştireceklerini belirtti. Çevre ve şehircilikte 644 milyon liralık 
bir yatırımla tamamlanan Muğla Kanalizasyon Şebekesi ve Arıtma 
Tesisi ile ilçelerdeki altyapı yatırımlarının da resmî açılışlarını 
yapacaklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, enerjide aralarında 
422 milyon liralık yatırım olan Yatağan Pamukkale Enerji İletim 
Hattı’nın da bulunduğu çok sayıda yatırımı da hizmete açacaklarını 
söyledi. Valilik tarafından tamamlanan yol yapımları, antik kentlerdeki 
kazılar, restorasyonlar, çevre düzenlemeleri, çeşitli kurumların hizmet 
binaları ve diğer yatırımlar ile Köyceğiz, Ula, Kavaklıdere, Ortaca, 
Dalaman, Seydikemer ve Yatağan belediyelerinin 86 ayrı projesini de 
resmen hizmete açtıklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, tüm bu 
yatırımların şehre hayırlı olmasını diledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
konuşmasının ardından, hizmete alınacak projelerin bulunduğu 
noktalara canlı bağlantı yapıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, beraber-
indekilerle kurdele keserek hizmete alınan eserlerin toplu açılışını 
yaptı.
Sevgi, saygı ve muhabbetle kalınız.
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YÖRÜKLERDE ÖRNEK İNSAN/”YAYLA GÜZELİ” SEÇİMİ
Değerli okurlar, yine bana göre çok güzel ve ilginç bir konuyla karşınıza 
çıkmaya çalışıyorum: Kütüphaneden aldığım kitaplar içerisinde Mustafa 
ERTAŞ’ ın Orta Toroslar’da yıllarca gezip/dolaşıp, derlemeler/inceleme-
ler yapıp hazırladığı “TAŞELİ’NDE KARACA OĞLAN” adlı yapıtı bir 
Yörük ve Halk Şiirine düşkün bir kişi olarak çok ilgimi çekti. Ertaş, kend-
isi de bu yörede doğup büyüdüğü için Yörük Obalarını ve yaşlıları tek 
tek dolaşıp “CÖNK” leri tek tek tarayarak ve ayrıca bu konuda yazılmış 
bilimsel eserleri inceleyerek araştırmış ve yazmış kitabını. Kitabını 
oluştururken de Karaca Oğlan’ ın şiirlerini konular arasına serpiştirerek 
çok güzel bir mozaik oluşturmuş. Yörüklerde gelenek haline gelen ve 
her yıl seçilen “YAYLA GÜZELİ” seçimi ve sonrasında gelişen olaylar 
Karaca Oğlan’ ın kaderini belirler. Sözü uzatmadan “ÖRNEK İNSAN” 
seçimi konusuna gelelim: 

 “ÖRNEK İNSAN” seçimi zamanımızdan yüzlerce yıl önce Orta 
Toroslar’ da(Taşeli) yapılmıştır. Bu yörenin insanları Selçuklu ve Kara-
man Türkler’ idir. Selçuklalar ve Karamanoğulları, Oğuz Tüdrkler’inin 
“Türkmenler” kollarından biridir. 11. Yy. orta Asya’ da Oğuzlar’ a ait 
Türk şehirleri olduğu bilinir. Cent, Şehirkent, Sığnak, Aşnas, Barçınlığ 
Kent bu şehirlerden birkaçıdır. Asya’dan batıya doğru göç eden Oğuz 
Türkleri (1071) Malazgirt Savaşı’ndan sonra Konya’ da Anadolu 
Selçuklu Devletini kurmuşlardır. Hükümdar Alaattin Keykubat, 1115 
yılında Mübarizüddin Ertokuş kumandasında kuvvetler göndererek Orta 
Toroslar (Taşeli): (1225)’ da 
Alanya, Manavgat, Gazipaşa 
ve Anamur’ u fethetmiştir. 
Daha sonra da Orta 
Asya’ dan gelen Karaman 
oymağını Alaattin Keykubat 
Taşeli yöresine Sarıveliler 
ilçesi , Başyayla, Erme-
nek’ te Kamışlık ile Varsak 
yöresine 1218-1228 yılları 
arasında yerleştirmiştir. 
Yöreye gelenler bir yandan 
taştan evler yapıp yerleşik 
hayata geçmişlerse de 
bir yandan da göçebeliği 
sürdürmüşlerdir. Hala da 
bu yörede ‘konar/göçer-
ler’ vardır. Emirler, Bahşiş, 
Sarıkeçili, Yaylalı, Eski Yörük 
ve Tırılar gibi… Gelenek/
görenek, örf ve adetler-
ine bağlı olduklarından Asya’daki birçok isimleri geldikleri bölgelere 
ad olarak koymuşlardır. BARÇIN DAĞI, BARÇIN YAYLASI  gibi… 
Bölgedeki Yörükler, ilkbahar gelince mutlaka yaylaya göçerler. Her to-
plumun ayrı yaylaları vardır. Geçmiş tarihlerde güzel seçimi bilindiği gibi 
mitolojiye göre “Paris adlı erkek, Çanakkale’ nin Kaz Dağı’nda Atena, 
Koben, Afrodit adlı üç güzel içinden Afrodit’ i birinci seçer ve altın almayı 
Afrodit alır.” Diye anlatılır. Barçın Yaylasına ilkbaharda göçerken obalar 
arasından “örnek insan” bir yaylagüzeli seçildiğini Taşeli yöresi halkı 
anlatmaktadır. Ayrıca bu ve buna benzer adetler Isparta’ nın Çarıksaray 
Kasabası, Sarıveliler ilçesinin Başdere yöresinde yapılageldiği tespit 
edilmiştir.”
 Türkmen dedeleri (yaşlı, deneyimli, kemale ermiş, saygı duy-

ulan ve sevilen kişiler) eskiden 
yöre halkının sosyal yapısını da 
kısaca şöyle dile getirdiler: Aile, 
“horanta” içinde obalar, köyler, 
şehirlerarasında yardım, nezaket 
ve saygı vardır. Bu olay anında 
topyekûn birlikte hareket edilir. 
Vatan kutsal bilindiğinden bir savaş 
anında şehitlik mertebesine ermek, 
Allah’ ın cennetine ulaşılan bir yol 
bilinir. ÇOK YÜRÜDÜĞÜ, NAMAZ 
KILDIĞI, AZ YEDİĞİ İÇİN DE HASTA OLMAZLAR. 
Çeşitli hastalıkları da bilmezler. İşte dedelerimiz, 
hayatlarını yüce değerlerle sürdürmüş, o tarihlerde 
daha Amerika keşfedilmemiş. Avrupa ulusları birbirl-
erini boğazlarken bizde ise örnek 
insan “YAYLA GÜZELİ” seçiliyor. 
Yaylalar, güzel manzarası, temiz 
havası, buz gibi suyu, yüceliği, 
insanlara kuvvet verişi, uzun 
yaşamın sırrı, kana can veren, 
kanı temizleyen, kutlu, mutlu yerl-
erdir. Yaylaya tek çıkan çift döner. 
İnsanlar, yaylada çoğalır, seyilde 
ise azalır. Yaylalar yüceliğinden 
dolayı sefa sürülen yerlerdir. 
Yayla insanları(Padişahın yaylaya 
çıkmayacaksınız) fermanına 
karşı koymaya yönelten aşktır. 
Yaylada hastalar iyileşir, çocuklar 
gürbüzleşir. Büyükler canlanır. Bu durumda “Yayla 
Güzeli” seçilmez mi? 
YAYLA GÜZELİ NASIL SEÇİLİR? 
İlkbaharda obaların en yaşlı, güngörmüş, kemale 
ermiş Türkmen Dedeleri toplanır. Günümüz jürisine 
benzer bir seçici kurul oluşturulur. Seçiciler kuru-
lunu oluşturan yaşlılar,  ağır ağır yürüyüp konuşarak 
sürülerin toplandığı vadideki büyük bir ağacın altında 
otururlar. Sürüdeki hayvanların sesleri yanında böcü/
börtü, kuş/kelebek, arı, yılan, çıyan inlemelerinden 
tedirgin olur ortalık. Tüm doğa ayaktadır. Canlı, 
etkileyici bir tablo yürekleri titretir. Doğanın coşkusu 
uzaklardan bir uğultu biçiminde duyulmaktadır. Bu 
gün için giyinmiş, süslenmiş her yaştan kadın, kız, 
erkek, çocuk, ebeler, dedeler sürülerin yakınında 
konuşmayı keserek sessizce bekleşir. Çünkü biraz 
sonra “seçiciler kurulu” olan dedeler, yemin töreni 
yapacaklardır. Vadide toplanan halk da dedelerin 
yeminine koyun, kuzu, oğlak seslerinden etkilendikleri 
için, içten içe katılacaktır. Yayla Güzelinin hiç 
evlenmemiş olması birinci koşuldur. Geçmişinde en 
ufak bir macera olmamalıdır. “Adı çıkmamalıdır” Köy-
ler, obalar, komşular aday olacak genç kızın gelişimini 
yakından bilmektedir. On sekiz yaşına gelinceye 
kadar bir genç kızın tutumu, davranışı, görgüsü, 
bilgisi, yaşamı onu aday olmaya hak kazandırmıştır. 
Daha sonra seçiciler kurulu, en 
yaşlı dedenin idaresinde geleneğe 
”töreye” uygun olan sayıda seçim 
için hazırlanır. Seçiciler kurulunun 
sayısı en az yedi, dokuz, en fazla on 
beş olduğu bilgisine başvurduğumuz 
kişilerce ifade edilmiştir. Şimdiye ka-
dar her yıl bir güzel seçilmiştir. Hasan 
Uşağı, Ekmirler, Beyreli, Gerceli, 
Sarı Keçili, Küçüklü, Yaylalı gibi daha 
birçok obaların, köylerin içinde en 
çok yaylagüzelinin Bahşişler, Tunalar 
ile Zımbıroğulları’ ndan seçildiği 
belirtilmektedir. Bu güzel seçiminin 
yöre köylerinin de bildiği kaynaklarca 
ifade edilmektedir. Sarıveliler ilçes-

inde oturan 103 yaşındaki Osman Korkmaz, şunları 
anlatmıştır: “Orta Toroslar’ ın Barçın Yaylası’nda 
yaylacılar arasında “örnek insan”  Yayla Güzeli 
seçildiği herkes tarafından bilinirdi. Ben şahsen 
dört güzelin seçildiğini gördüm. Bahşiş Obasından 
seçilmiş en son güzelin adı SUNA’ dır. Sevgilisinin 

adı da TUNA’ dır. Karaca Oğlan’ ın göz koyduğu 
asıl sevgilisi ELİF’ in de bu seçilen güzellerden 
birisi olduğunu dedelerimizden duyardık.” Diyor. 
Çevrede yayılan sürünün, diğer hayvanların çevreyi 
şenlendiren sesleri arasında toplanan dedeler, hep bir 
ağızdan “Ya Rabbi,  göklere doğru dalga dalga yük-
selen şu günahsız sesler ile Kur-an-ı Kerim üzerine 
yemin ederiz ki, örnek insan yaylagüzelini seçerken 
herhangi bir hata, yanlışlık yapmayacağımıza, 
doğruyu, yüce ahlaklı olanı seçeceğimize and içeriz” 
Derler. Seçecekleri örnek insan Yayla Güzelinde 
bazı ayrıcalıklar ararlar. Birinci özellik olarak en yüce 
ahlak aranır. Özü/sözü doğru olan, yalan bilmez, 
inancı tam, iyiyi kötüden ayırır. Yapıcı ve yaratıcıdır. 
İlim yolunda ilerler. İnsanlarda sınıf farkı gözetmez. 
Şefkatlidir, ümitsizliğe düşmez. Bu nedenle kuv-
vetlidir, huzurludur, içi ve dışı temiz, konuksever ve 
koruyucudur. Böyle bir insan yeryüzünün yüz akıdır. 
Allah’ın verdiklerinden Allah’ı can-ı gönülden sevdiği 
için de O’nun emirlerine uyar. Doğru bildiğinden 
ayrılmaz. Üşenmez, ertelemez, işi anında yapar. 
Davranışlarında hürdür. Bu özellikler yanında boy, 
bos, endam güzelliği için de şu gibi değerleri ararlar:
Devamı haftaya
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RESMİ İLANLAR www.ilan.gov.tr’de Basın :  1768301

PARKE TAŞI DÖŞENMESİ İŞİ YAPTIRILACAKTIR
KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Köyceğiz Belediyesi sınırları içerisinde 6 Mahallede kullanılmak üzere parke taşı 
döşenmesi yapım işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
    İKN : 2023/53422
1-İdarenin
a) Adı         : KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ     
           MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi        : ULUCAMI MAHALLESI ATATÜRK BULVARI 
           NO :97 48800 KÖYCEĞİZ/MUĞLA
c) Telefon ve faks numarası   : 2522624005 - 2522624844
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası        : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı         : Köyceğiz Belediyesi sınırları içerisinde 6 
           Mahallede kullanılmak üzere parke taşı     
           döşenmesi yapım işi
b) Niteliği, türü ve miktarı   : 7.000 m2 8 cm yüksekliğinde normal 
           çimentolu kilitli parke taşı döşenmesi yapım işi
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale     
           dokümanı içinde bulunan idari şartnameden   
           ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KÖYCEĞİZ İLÇESİ GELİŞİM, ZEYTİNALANI,   
           PINAR, KAVAKARASI, AKKÖPRÜ, KARAÇAM   
           MAHALLESİ
ç) Süresi/teslim tarihi     : Yer tesliminden itibaren 20 (Yirmi) takvim    
           günüdür.
d) İşe başlama tarihi     : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 
           1 gün içinde
           yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 02.02.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 
          : KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğindeki AV. Grubu İşler Benzer İş Olarak Kabul 
Edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.

AK Parti Muğla  Milletvekilleri Mehmet Yavuz Demir ve 
Yelda Erol Gökcan,   Cumhurbaşkanımız   Sayın  Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın  Muğla programı ile ilgili açıklama 
yaparak;  Muğla’mıza kazandırdıkları devasa yatırımlar için 
teşekkür etti.
Muğla’mıza son 4 yılda Muğla’mıza 35 Milyar TL tutarında 
yatırım kazandırdık.
Muğla’mıza 20 yılda 50 Milyar TL tutarında yatırım 
kazandırdıklarını ifade eden Milletvekilleri Demir ve Gökcan; 
Pandemi sürecine ve dünya ekonomisindeki daralmalara 
rağmen son 4 yılda Muğla’ya 35 Milyar TL tutarında yatırım 
aldıklarını belirtti.
Sayın Cumhurbaşkanımızın Marmaris-Datça Yolu, Milas 
İçme Suyu Arıtma Tesisi ve Bodrum Devlet Hastanesi ile 
Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış Töreni 
için  Muğla’ya geldiğini hatırlatan Milletvekilleri Demir ve 
Gökcan;  “5 milyar 221 milyon lira yatırım bedeline sahip 
projeler”in açılışlarını yaptık. Muğla’mıza hayırlı olsun” dedi.
Milletvekilleri Demir ve Gökcan açıklamalarında şu bilgilere 
yer verdi.
Yatırım ve destekleri için, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’a  ve Sayın Bakanlarımıza teşekkür ve 

şükranlarımızı sunuyoruz.
Muğla programında, Sayın Cumhurbaşkanımıza eşlik 
eden Sayın Bakanlarımıza, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcılarımıza, Bölge Milletvekillerimize, MKYK Üyelerim-
ize, Muğla Valimiz Sayın Orhan Tavlı’ya teşekkür ediyoruz.
Muğla programı için yoğun gayret sarf eden tüm 
teşkilatlarımıza, belediye başkanlarımıza, mahalle 
başkanlarımıza, muhtarlarımıza, sivil toplum kuruluşlarımıza 
ve  katkı sağlayan tüm hemşerilerimize teşekkürü bir borç 
biliyoruz.
50 bin kişilik yoğun bir katılım…
Resmi rakamlara göre 50 bin kişilik yoğun bir katılım 

sağlayan kıymetli hemşerilerimize ayrı bir parantez açmak 
istiyoruz.
Coşkusu, heyecanı ve teveccühü ile sevgili hemşerilerimiz 
büyük bir teşekkürü hak ediyor. 
Hep birlikte Muğla’mıza yeni bir Muğla eklemeye de-
vam edeceğiz. Cumhur İttifakı olarak; ilk günkü aşk ve 
heyecanla hep birlikte Sayın Cumhurbaşkanımızı tekrar 
Cumhurbaşkanı yapacağız.  
Girdiğimiz tüm seçimleri açık ara kazandığımız gibi bu 
seçimlerden de başarı ile çıkacağımıza inancımız tamdır.
Durmak yok yola devam…” dedi.
**Adnan Tüfekçi

MİLLETVEKİLLERİ DEMİR VE GÖKCAN; SAYIN 
CUMHURBAŞKANIMIZA ŞÜKRANLARIMIZI 
SUNUYORUZ

COŞKULU KARŞILAMA, HEYE-
CAN VE KATILIMLARI İÇİN TÜM 
HEMŞERİLERİMİZE TEŞEKKÜR 
EDİYORUZ...
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16 ocak salı günü Muğla’da yapılan liseler ve ortaokul-
lar il seçmelerine Köyceğiz olarak 13 sporcu ile katıldık. 
Sporcularımız 9 birincilik, 1 ikincilik ve 3 üçüncülük 
kazanmıştır. Bu sonuçlarla 9 sporcumuz grup elemelerine 
hak kazanmıştır. Bu şampıyonada bize ketkı veren Köyceğiz 
Halk eğitim müdürümüz Mehmet Şinasi Çövüt e ve Köyceğiz 
Gençlik ve spor müdürümüz Mehmet Kaleli’ye çok teşekkür 
ederiz. Dereceye giren sporcularımız: Liselerde 
 
Emine Nur Gök  1.  Beyza Güldüler 1.  Helin G. Gencer 
1. Mehlika Gamze Tombul 1. Ayşenur Bayramoğulları 
1. Züleyha Yerlikaya 2. Celal Karaduman 3.
Ortaokullarda 
İbrahim Dalaman 1. Azra Karakaş 1. Elif Koparan 1. 
Hasan Poyraz Doğurga 1. Defne Bilge Demir 3. 
Rabia Yerlikaya 3. Olmuştur.  *Osman Acar - Adnan Tüfekçi

KÖYCEĞİZLİ SPORCULAR KUPALARI  ALDI

Köyceğiz ilçesinde Eco Trails projesi çerçevesinde uzun me-
safe işaretli yürüyüş ve bisiklet rotası belirleme çalışmaları 
devam ediyor.
Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak, beraberindeki heye-
tle birlikte, ekoturizm odaklı uzun mesafe işaretli yürüyüş ve 
bisiklet rotası projesi Eco Trails çerçevesinde Otmanlar ve 
Karaçam Mahalleleri’nde incelemelerde bulundu.Eco Trails 
projesi ile işaretli yürüyüş rotası, bisiklet rotası, rehber kitap, 
poster ve broşür, harita, mobil uygulama, internet sitesi ile bölge 
değerlerinin ve rotaların tanıtımı yapılırken diğer yandan kırsal 
kalkınma amaçlı turizm eğitimi de verildiği belirtildi.

Otmanlar ve Karaçam’da 
bisiklet rotaları tespit edildi

Dönerci Yusuf Yangın Tehlikesi Atlattı
 Köyceğiz Atatürk Meydanında bulunan Dönerci Yusuf’un işyeri 
çarşamba günü saat: 15.00 sıralarında bacadan çıkan aşırı duman ile 
yanmaya başladı. Kendi imkanları ve Büyükşehir İtfaiye’sinin müda-
halesi ile kısa sürede büyümeden söndürüldü. Maddi hasarın meydana 
geldiği işyerinde vatandaşlar Yusuf Onat’a geçmiş olsun dileklerini ilet-
tiler.

Muğla Büyükşehir Belediyesi 2022 
yılında Muğla’da yapılan yaklaşık 
11 bin hasta naklinin 8 bin 863’ünü 
gerçekleştirerek Muğla’da yapılan nak-
illerin %80’ini karşıladı. 
Sağlık alanında Muğla’ya birçok yenilik 
kazandıran ve vatandaşların yanında 
olmaya devam eden Muğla Büyükşehir 
Belediyesi, çalışmalarını sürdürüyor. Özel-
likle Hasta Nakil hizmetiyle vatandaşların 
evlerinden sağlık kuruluşlarına, 
sağlık kuruluşlarından evlerine naklini 
gerçekleştiren ekipler, Muğla’da yapılan 11 
bin naklin 8863’ünü gerçekleştirdi.
2014 Yılından Bugüne Kadar 55 bin 581 
Nakil Gerçekleştirildi 
Büyükşehir Belediyesi hasta nakil ambulansı hizmeti ile yaşlı, yatağa bağımlı ve engelli vatandaşların evden 
sağlık kuruluşlarına, sağlık kuruluşlarından eve nakillerini sağlıyor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 2022 yılında 8 Bin 863, hizmete başladığı günden itibaren bugüne kadar ise 14 bin 425 kişiye 55 
bin 581 defa hasta nakil hizmeti verildi.

Muğla’da Yapılan Hasta Naklinin Yüzde 
80’ini Muğla Büyükşehir Belediyesi 
Gerçekleştirdi
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ÇÖP KONTEYNERİ SATIN ALINACAKTIR
KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Köyceğiz Belediyesi sınırları içerisinde mahallelerin muhtelif cadde ve sokaklarda 
kullanılmak üzere 400 lt Sıcak Daldırma Galvanizli Çöp Konteyneri mal alımı işi mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/53421
1-İdarenin
a) Adı         : KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ     
           MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi        : ULUCAMI MAHALLESI ATATÜRK BULVARI 
           NO :97 48800 KÖYCEĞİZ/MUĞLA
c) Telefon ve faks numarası   : 2522624005 - 2522624844
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet     
       sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı         : Köyceğiz Belediyesi sınırları içerisinde 
           mahallelerin muhtelif cadde ve sokaklarda    
           kullanılmak üzere 400 lt Sıcak 
           Daldırma Galvanizli Çöp Konteyneri mal 
           alımı işi
b) Niteliği, türü ve miktarı   : 400 lt Sıcak Daldırma Galvanizli Sıfır Atık 
           Çöp Konteyneri (Diğer Atıklar için Koyu Gri   
           Renk)-160 Adet 400 lt Sıcak Daldırma 
           Galvanizli Sıfır Atık Çöp Konteyneri 
           (Geri Dönüştürelebilir Atıklar için Mavi Renk)-  
           20 Adet
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale     
           dokümanı içinde bulunan idari şartnameden   
           ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Köyceğiz İlçesi Yeni Mahalle
ç) Süresi/teslim tarihi     : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 60 gün
d) İşe başlama tarihi     : Sözleşme tarihinden itibaren

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 03.02.2023 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 
          : KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin 
bilgiler:
Sanayi Sicil Belgeli ,Kapasite Raporu , TS EN 840-2 , TS 914 EN ISO 1461 VE TS EN 
12532  belgelerine sahip olacaktır. İhale Dökümanı içerisinde belgeler idareye teslim 
edilecektir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gös-
teren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten 
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki 
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
a) Aday veya istekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,
b) Adayın veya isteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına 
düzenlenen Kapasite Raporu,
c) Adayın veya isteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına 
düzenlenen İmalat Yeterlik Belgesi,
ç) Adaylar veya isteklilerin adlarına veya unvanlarına düzenlenmiş olan teklif ettiği mal-
lara ilişkin yerli malı belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi,
ğ) Adayın veya isteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca 
yetkili kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve aday veya isteklinin üretici veya imalatçı 
olduğunu gösteren belgeleri
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
 TS EN 840-2 , TS 914 EN ISO 1461 VE TS EN 12532 Belgeleri
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama
Sanayi Sicil Belgeli ,Kapasite Raporu , TS EN 840-2 , TS 914 EN ISO 1461 VE TS EN 
12532 Belgeleri Sanayi Sicil Belgeli ,Kapasite Raporu , TS EN 840-2 , TS 914 EN ISO 
1461 VE TS EN 12532 Belgeleri teklif verilirken mutlaka sululacaktır..
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Ortaca Belediyesi yapılması 
planlanan yeni hizmet binası 
projesinin tamamlandığını 
duyurdu. Ortaca Belediye 
Başkanı Alim Uzundemir, 
10 Ocak Çalışan Gazetecil-
er Günü dolayısıyla 
düzenlediği toplantıda, bel-
ediye çalışmaları ve projeler 
hakkında bilgiler verdi.

Sürdürülen yatırım ve hizmet 
çalışmalarıyla, önemli 
değişimlere imza attıklarını 
söyleyen Belediye Başkanı 
Alim Uzundemir, projesi 
tamamlanan yeni hizmet 
binasını ilçeye kazandırmak 
istediklerini aktardı.
Uzundemir; “5 bin metrekare 
kapalı alanda 4 katlı plan-
lanan belediye yeni hizmet 

Belediye binası projesi hazır

binasında tüm birimler yer ala-
cak. Belediye binasının görsel 
projesi tamamlandı. Maliyetleri 
çıkıyor. Yaklaşık 80 milyon lira 
maliyeti var. Kredi başvurusu 
yapacağız ve bakanlıktan 
hibe talep edeceğiz. İnşallah 
2023 içinde temeli atmayı 
amaçlıyoruz. Ayrıca 2023’de 
Dalyan Pazar Yeri bitecek. 
Pazar Yeri için 2 defa ihaleye 
çıktık ama projede revize 
oldu.” diye konuştu.
Başkan Uzundemir, beledi-
yenin kısıtlı bütçesi ile önemli 
işler başardıklarına inandığını 
söyledi.
Yaptıkları yeni parklarda 
çocukların sağlığına da 
önem veren kaliteli oyun 
grupları kullandıklarını be-
lirten Uzundemir, “Son 
3 parkı işletmeli yaptık. 
Parkların atıl kalmaması için 
işletmeli yapmayı düşündük. 
Sarıgerme’de ve Dalyan’da 
yaptığımız işletmelerde 

vatandaşlarımızdan yoğun ilgi 
görüyor.” dedi.

“8 OKULA HALI SAHA”
Başkan Uzundemir; “8 oku-
lun bahçesine halı saha 
yapacağız. Gündüz çocuk-
lar oynasın. Akşamda okul 
halı sahayı kiraya versin 
ve okula ekonomik bir katkı 
yapsın düşüncesindeyiz. 
Halı sahaları yapacağız ve 
okullara işletmesini teslim 
edeceğiz. Ayrıca 4 adet tenis 
kortu çalışması bitmek üzere. 
Sarıgerme’de bin metrekarelik 
bir alana seyir terası yapmayı 
planlıyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

“YAMAÇ PARAŞÜTÜ VE 
BALON”
Uzundemir, sözlerini şöyle 
sürdürdü; “Radar tepesinde 
yamaç paraşütü yapılabilmesi 
için bir çalışmamız var. 
Bölge turizmi için önemli bir 

iş olacağı düşüncesindeyiz. 
Burada izni aldıktan ve ger-
ekli çevre düzenlemesini 
yaptıktan sonra özel sektöre 
işletmesini bırakacağız. Ayrıca 
Nevşehir’deki gibi balon sis-
temini getirmek için çalışma 
başlattık.”
“DALYAN KANALI 
İSKELESİ”
Dalyan Kanalında yapılacak 
iskelenin ihalesinin yapıldığını 
ve üstlenici firmaya yer teslimi 
yapıldığını belirten Uzundemir, 
şunları söyledi; “375 metre 
uzunluğunda Sevgi Yolunun 
bitimindeki köprünün oradan 
başlayacak ve Deniz Kızı 
Restoranın orada bitecek 
şekilde ilk etap için çalışmalar 
kısa süre içinde başlayacak. 
Ahşap iskele olacak. İlk 
etabı sezona yetiştirmeye 
çalışacağız. Projenin tamamı 
750 metre uzunluğunda.”
**Adnan Tüfekçi - Cihat Cura
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KÖYCEĞİZ İLÇESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE MAHALELERDE 
KULLANILMAK ÜZERE BETON BÜZ ALIMI

KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Köyceğiz İlçesi sınırları içerisinde mahalelerde kullanılmak üzere beton büz alımı 
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
   İKN : 2023/53432
1-İdarenin
a) Adı         : KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ     
           MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi        : ULUCAMI MAHALLESI ATATÜRK BULVARI 
           NO :97 48800 KÖYCEĞİZ/MUĞLA
c) Telefon ve faks numarası   : 2522624005 - 2522624844
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası        : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı         : Köyceğiz İlçesi sınırları içerisinde 
           mahalelerde kullanılmak üzere beton büz alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı   : Ø=20 cm. L:1,5 m. 400 dozlu Beton Büz 
           (Nakliye Dahil)-20 Adet Ø=30 cm. L:1,5 m. 
           400 dozlu Beton Büz (Nakliye Dahil)-50 Adet   
           Ø=40 cm. L:1,5 m. 400 dozlu Beton Büz 
           (Nakliye Dahil)-50 Adet Ø=50 cm. L:1,5 m. 
           400 dozlu Beton Büz (Nakliye Dahil)-50 Adet   
           Ø=60 cm. L:1,5 m. 400 dozlu Beton Büz 
           (Nakliye Dahil)-50 Adet Ø=80 cm. L:1,5 m. 400   
           dozlu Beton Büz (Nakliye Dahil)-30 Adet Ø=100  
           cm. L:1 m. 400 dozlu Beton Büz (Nakliye 
           Dahil)-30 Adet
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale     
           dokümanı içinde bulunan idari şartnameden   
           ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KÖYCEĞİZ İLÇESİ YENİ MAHALLE
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren 120 takvim günü içerisinde peyder 
pey olarak alınacaktır.
d) İşe başlama tarihi     : Sözleşme tarihinden itibaren

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 27.01.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 
          : KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gös-
teren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten 
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki 
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Muğla İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından pilot 
ilçe Menteşe’de uygu-
lanan ‘Buzağına Sahip 
Çık’ projesi 12 ilçede eş 
zamanlı başlıyor.
Muğla İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, “Buzağına 
Sahip Çık” projesi ile 
yeni doğan buzağılarına 
ulaşarak ücretsiz bakım ve 
beslenme eğitimi veriyor.
Muğla İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından pilot 
ilçe Menteşe’de uygu-
lanan “Buzağına Sahip 
Çık” projesi 12 ilçede eş 
zamanlı başlıyor. 
Projenin tanıtımının yapıldığı 
toplantıya İl Tarım ve Orman 
Müdürü Barış Saylak, İl Müdür 
Yardımcısı Enver Aydın, şube 
ve ilçe müdürleri ile 12 ilçeden 
görev alacak ilgili personel katılım 
sağladı. 
İl Tarım ve Orman Müdürü Barış 
Saylak’ın konuşmasının ardından 
Veteriner Hekim Özkan Ercan pro-

je hakkında sunum yaptı. Menteşe 
İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
Mehmet Kuray proje deneyimlerini 
aktardı.
 “Buzağına Sahip Çık” projes-
ini Menteşe İlçesinde başarıyla 
hayata geçirdiklerini belirten 
Saylak, Muğla İl Tarım ve Or-
man Müdürlüğü ve Menteşe 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından yürütülen Muğla Valiliği 
Yatırım İzleme Koordinasyon 
Başkanlığınca desteklenen 
204.000 TL bütçeli projenin 2 ayda 
büyük başarı elde ettiğini be-
lirtti. Bunun üzerine 12 ilçemizde 
eşzamanlı başlatıldığına değinen İl 
Müdürü Saylak “Menteşe İlçesinde 
Mayıs-Haziran aylarında hayata 
geçirilen projede 315 işletmede 
yeni doğan 512 buzağı ziyaret 
edildi. Pilot ilçede hayata geçirilen 
projeden olumlu sonuçlar aldık. 
Bu proje ile tüm buzağılara ilk 
24 saat içerisinde ulaşarak hem 
ücretsiz hizmetler veriliyor, hem 
de buzağı bakım ve besleme 
eğitimleri ile ağız sütünün kalites-
inin farkındalığı için kalite ölçümü 
yapılıyor. Üreticilere gerekli duyu-
rular yapılarak doğum ihbarları 

yapabilecekleri bir 
ihbar hattı oluşturuldu.  
İhbarın gelmesiyle 
birlikte üretici aranarak 
telefonla ilk bilgiler ver-
iliyor. Özellikle anneden 
sağılan ilk ağız sütünün 
buzağıya içirildikten 
sonra kalan kısmının 
kalite ölçümü için 
bekletilmesi isteniyor. Üç 
ayrı ekip halinde sahada 
çalışan personele ihbar 
bilgi verilerek hızlıca 
işletmelere intikali 
sağlanıyor. Buzağıya 
proje kapsamında 
tedarik edilen septise-
rum (e.coli, clostridium 
perfinges,salmonella ve pastörella 
koruyucu antikorları) ve probiyo-
tik uygulaması yapılıyor.  Üretici 
tarafından önceden alınan ağız 
sütü kalitesi ölçülerek işletmede 
bilgi verilirken kaliteli ağız sütlerin-
in depolanması sağlanıyor.” dedi. 
Üreticilere yapılacak birebir 
eğitim ve ziyaretlerin önemine 
değinen Saylak “Ağız sütünün 
faydaları, meme başı ve biberon 
temizliği, ağız sütü verilme şekli, 

kolostrum kalitesi  gibi konularda 
eğitimler verilecek.” dedi.  Ocak 
ayında başlayacak proje so-
nunda ilçelerde bilgi yarışması 
yapılacağını ve bunun sonunda 
da ilde ilçeler arası yarışma ile 
ilin derecelerini tespit edecekler-
ini belirtirken“Projeyi keyifli bir 
yarışma ile sonlandıracağız” dedi.
Ayrıca Muğla  ilinin hastalıktan 
ari bölge haline gelmesi amacıyla 
damızlık  sığır işletmelerinin  
hastalıktan arilendirilmesi projesi 
kapsamında kısa sürede ilk 

sıralara yerleşerek büyük fark 
yarattıklarına değindi. Emeği 
geçenlere teşekkür ederek, “ bu 
proje ile 3 bin buzağıya ulaşarak 
buzağı ölüm oranlarını %6 ‘dan 
%3’e düşürmeyi hedefliyoruz. 
“dedi.
Toplantı sonunda bilgi 
alışverişinde bulunan ekiplere 
projede kullanılacak ekipman ve 
malzemeler dağıtıldı. 
Adnan Tüfekçi

‘BUZAĞINA SAHİP ÇIK’ PROJESİ 13 İLÇEDE UYGULANACAK
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KÖYCEĞİZ İLÇESİ 25 MAHALLEDE KULLANILMAK ÜZERE 
HAZIR BETON ALIMI

KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
KÖYCEĞİZ İLÇESİ 25 MAHALLEDE KULLANILMAK ÜZERE HAZIR BETON ALIMI 
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
  İKN  :  2023/53430
1-İdarenin 
a) Adı         : KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ     
           MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi        : ULUCAMI MAHALLESI ATATÜRK BULVARI 
           NO :97 48800 KÖYCEĞİZ/MUĞLA
c) Telefon ve faks numarası   : 2522624005 - 2522624844
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 
          : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı         : KÖYCEĞİZ İLÇESİ 25 MAHALLEDE 
           KULLANILMAK ÜZERE HAZIR BETON ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı   : Beton santralinde üretilen veya satın alınan   
           ve beton pompasıyla basılan, C 16/20 basınç   
           dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır 
           beton dökülmesi (beton nakli dahil) -300 M3   
           Beton santralinde üretilen veya satın alınan   
           ve beton pompasıyla basılan, C 20/25 basınç   
           dayanım sınıfında, gri renkte, normal 
           hazır beton dökülmesi (beton nakli dahil) 
           -100 M3
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale     
           dokümanı içinde bulunan idari şartnameden   
           ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KÖYCEĞİZ İLÇESİ 25 MAHALLE
ç) Süresi/teslim tarihi     : Sözleşme tarihinden itibaren 120 takvim 
           günü içerisinde peyder pey olarak alınacaktır
d) İşe başlama tarihi     : Sözleşme tarihinden itibaren

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 31.01.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 
          : KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gös-
teren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten 
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki 
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
a) İstekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi
b) İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen Kapasite 
Raporu
c) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen İmalata Yeter-
lik Belgesi
ç) İsteklilerin adlarına veya unvanlarına düzenlenmiş olan teklif ettiği mallara ilişkin yerli 
malı belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi,
d)İsteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum 
veya kuruluşlarca düzenlenen ve isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren bel-
geler.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama
G Uygunluk Belgesi teklif dosyası kapsamında sunulacaktır. G Uygunluk Belgesi teklif 
dosyası kapsamında sunulacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 

Türkiye Kadınlar Hokey Süper Liginde ilimizi temsil eden Köyceğiz Göl Spor Kulübü
Taylan Kadın Hokey Milli Takımı sporcuları
Kittiya Losantia , Tikhamporn Sakulpithak , Jiratchaya Todkaew’i kadrosuna kattı, aylardır 
bu oyuncuları transfer etmek için mekik dokuyan Köyceğiz Göl Spor Kulübü sonunda mutlu 
sona ulaştı, Son Asya Kupasının kadınlardaki şampiyonu olan Tayland Krallığı Kadın Milli 
Takımı Hokey’de Dünya çapında başarıları olan bir takım olarak göze çarptığını söyleyen 

kulübün antrenörü Serkan Şen transfer süreci ile ilgili de İranlı Kondisyoner Reza Sal-
manzadeh aracılığıyla Tayland Milli Takımı Teknik Direktörü Esfendiyar Safaei ile iletişime 
geçtiklerini ve bu sayede sporcuların transferlerinin hızlandığını bu sporcuların takımımızın 
gücüne güç katacağına inandığını resmi prosedürlerimizde Akparti Muğla Milletvekili Yelda 
Erol Gökcan’ın büyük destekleri olduğunu söyledi ve kendisine teşekkür etti.
**Adnan Tüfekçi

Köyceğiz Göl Spor, Tayland’lı 3 Ünlü Hokeyciyi transfer etti
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LİDER YAPI

ULUCAMİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO. 29     KÖYCEĞİZ/MUĞLA

Ultralüks 2+1 - 3+1 - 
4+1 havuzlu daireler 
ve havuzlu villalar

EMLAK ÖZELLİKLERİ

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün

LİDER İNŞAAT EMLAK

NADİ TUĞLU
0545 847 46 01 

PROJEDEN SATIŞLARIMIZ 
BAŞLAMIŞTIR.


